
Intenzivní vyrovnávací jazykové kurzy  
 
 
Oddělení jazyků ZSF JU otevírá od ZS 2015/16 intenzivní vyrovnávací kurzy anglického a 
německého jazyka, které jsou zaměřeny na dosažení požadovaných jazykových znalostí a 
dovedností na úrovni B1 Společného evropského referenčního rámce, nezbytných pro 
zahájení studia odborného cizího jazyka. Kurzy jsou určeny pro studenty 1. ročníků, kteří 
neuspěli u vstupních jazykových testů, mohou se jich však zúčastnit i další zájemci, kteří si 
chtějí rozšířit své jazykové znalosti. 
 
Kurzy v rozsahu 2 vyučovacích hodin budou probíhat během prvních 10 týdnů semestru ve 
čtvrtek od 12.50 v následujících učebnách: 
angličtina – ED 1 
němčina – ED 10. 
 
Studijní literatura: 
angličtina – Kollmannová, L.: Angličtina (nejen) pro samouky. LEDA, 2011. 
němčina – Höppnerová, V., Jaucová, L.: Moderní učebnice němčiny. Nové, upravené vydání. 
NS Svoboda, 2012. 
 
Cena kurzu:  1 200,- Kč za semestr 
 
Poplatek za kurz je možné uhradit buď v hotovosti na pokladně ZSF JU (J. Boreckého 
1167/27, 370 11 České Budějovice) nebo na účet ČSOB: 104725778/0300, VS: 07030503, 
KS: 0308, do poznámky prosíme uvést jméno a příjmení studenta. 
 
Registrace do kurzu: na adresu tettrova@zsf.jcu.cz zašlete následující   
                                     přihlášku:       
 

 

Přihláška k Intenzivnímu vyrovnávacímu jazykovému kurzu 

Jméno a příjmení:………………………………………………………….. 

Obor, ročník………………………………………………………………… 

Kontakt (e-mail):…………………………………………………………… 

Mám zájem o kurz ……………………………………………………jazyka*  

Beru na vědomí, že přihláška do kurzu je závazná. 

 

*doplňte anglický nebo německý jazyk  


